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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427007Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit SHANSI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.8, Rruga "Ali Pashe 
Gucia", pallati "Glen & Xheis" shpk, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe 

ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, 
tregtim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice 
dhe pakice, tregtim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve 
, paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha 
llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha llojeve, konsulence 
ne te gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, 
sponsorizime te ndryshme, shkembime valutore, botime 
periodike, koncesione te te gjitha fushave, aktivitete 
arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe marre me 
qera ambjente te ndryshme, te shfrytezoje ambjente per 
qellime vetjake dhe per te tretet, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, 
autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te 
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te 
shoqerise ose te poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit 
te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe 
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rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe 
vecanerisht bagetive dhe pulave; si dhe kryerjen e cdo 
veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin 
dhe tregtimin e produkteve te shoqerise, qe kane si objekt 2 
produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose 
blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe lidhet me furnizimin e 
mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te 
pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren 
per kryerjen e veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Dhenie 
me qera e automjeteve te tonazhit te ndryshem, duke 
perfshire edhe sherbimin e nje shoferi, sipas kerkeses se 
qiramarresit. Import-eksport dhe blerje-shitje te automjeteve 
te reja dhe te perdorura te te gjitha llojeve, te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Auto-Servis i te gjitha tipave te 
automjeteve, import-eksport i pjeseve te kembimit te te 
gjitha llojeve si edhe kontroll te pergjithshem te gjithe 
mjeteve motorike. Ofrimi i sherbimit te lavazhit, larje e 
makines ne teresi me perdorjen e pajisjeve bashkekohore 
Shpëtim Cinga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2023                Deri: 21/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shansi Cinga12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShansiCinga
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, 
Bulevardi Bajram Curri, ngjitur me Drejtorine e 
Pergjithshme te Policise, ZK nr. 8150 , Nr. i Pasurise 7/316-
B Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 8, 
Rruga "Ali Pashe Gucia", pallati "Glen & Xheis" shpk, kati -
1 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gogo Nushi, ZK 8140, 
pjese e pasurise me nr.7/48/ND-N8 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHANSI GROUP
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E-Mail: xhoiceliku@gmail.com norisxhelepi@yahoo.com 
Telefon: 0676025366  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172930-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-487288-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, Rruga "Ali Pashe Gucia", pallati "Glen & Xheis" shpk, 
kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-515904-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.10.2017, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr.8, Rruga "Ali Pashe Gucia", pallati "Glen & Xheis" shpk, kati i 
pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.8, Rruga "Ali Pashe Gucia", pallati "Glen & Xheis" shpk, kati i pare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro-Ushqimor, Godina C1 18, Kashar;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5375F2E7-7A1E-457F-9740-390B4F58DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0668AE20-9A6A-450B-B4C3-5069F19DF622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC05CAC-D4B4-45A5-93A6-C169273FC07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CAE12-6DF8-4168-BC63-4EBA4BD64D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A86DBB4-B10D-4EB8-9D91-8908DC72A1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A86DBB4-B10D-4EB8-9D91-8908DC72A1E9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708682-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.03.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, 
perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim 
mallrash me shumice dhe pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve , 
paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te 
gjitha llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime 
te ndryshme, shkembime valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave, 
aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe marre me qera ambjente te 
ndryshme, te shfrytezoje ambjente per qellime vetjake dhe per te tretet, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. 
Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar.")          u be            ("Import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, tregetim i 
te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice dhe pakice, tregetim te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve , paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha 
llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, 
restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime te ndryshme, shkembime valutore, 
botime periodike, koncesione te te gjitha fushave, aktivitete arsimore, ngritje 
profesionale, trajnime, jape dhe marre me qera ambjente te ndryshme, te shfrytezoje 
ambjente per qellime vetjake dhe per te tretet, studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. Studim, 
projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres 
(vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve 
dhe vecanerisht bagetive dhe pulave; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet 
manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise, qe 
kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si 
edhe cdo veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht 
nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren 
per kryerjen e veprimtarive bujqesore apo blegtoral.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A37CF0F-90D2-4DB7-B554-2B677ECAE235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A37CF0F-90D2-4DB7-B554-2B677ECAE235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4CA567-7FCD-4103-A128-915740ADECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D81F27E-16BA-49BD-A82A-DA0536557F3E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783634-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 8, Rruga "Ali Pashe Gucia", pallati "Glen & Xheis" shpk, 
kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883990-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, 
perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim 
mallrash me shumice dhe pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve , 
paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te 
gjitha llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime 
te ndryshme, shkembime valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave, 
aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe marre me qera ambjente te 
ndryshme, te shfrytezoje ambjente per qellime vetjake dhe per te tretet, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. 
Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), 
mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht 
bagetive dhe pulave; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, 
transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise, qe kane si objekt produktet e 
perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe lidhet 
me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose 
burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujqesore apo 
blegtoral.")          u be            ("Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, tregtim i te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD6F78C-3406-420A-91CC-2B29BC9353D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A09D97-3C3F-4FD7-8A33-76A64AD5ADF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F8AC8D-930F-439D-A63F-F913086CA68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F8AC8D-930F-439D-A63F-F913086CA68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B22500C-5CB2-47CA-B193-47C1EDA8F9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F74C87-6C8E-4D58-A76B-763618F9766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F74C87-6C8E-4D58-A76B-763618F9766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B3B7A-76E0-4180-BF3F-91BAB0A51979
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materialeve, tregtim mallrash me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve kancelarie 
te te gjitha llojeve , paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te 
kesaj fushe, prodhime te gjitha llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar 
bufe, reklamime, sponsorizime te ndryshme, shkembime valutore, botime periodike, 
koncesione te te gjitha fushave, aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, 
jape dhe marre me qera ambjente te ndryshme, te shfrytezoje ambjente per qellime 
vetjake dhe per te tretet, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim, 
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te poseduara nga 
shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen 
dhe rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive 
dhe pulave; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, 
transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise, qe kane si objekt 2 produktet 
e perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe 
lidhet me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te 
pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e 
veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Dhenie me qera e automjeteve te tonazhit te 
ndryshem, duke perfshire edhe sherbimin e nje shoferi, sipas kerkeses se 
qiramarresit. Import-eksport dhe blerje-shitje te automjeteve te reja dhe te 
perdorura te te gjitha llojeve, te lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Auto-Servis i te 
gjitha tipave te automjeteve, import-eksport i pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve 
si edhe kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve motorike. Ofrimi i sherbimit te 
lavazhit, larje e makines ne teresi me perdorjen e pajisjeve bashkekohore ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897901-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08463342-F684-4BF0-A486-5792EE0C632F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DBA98C-42AA-4CF6-995C-647B820087C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DBA98C-42AA-4CF6-995C-647B820087C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803B766F-C5F6-45B4-ABEC-74E32C9E0245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93478DE7-8CA6-4847-8054-1C6681FA5AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8BBF4B-4F29-4EA9-89D7-2D7C01B8BDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8BBF4B-4F29-4EA9-89D7-2D7C01B8BDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C79E85-124C-46F4-B83F-34ABDDEFA7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7AF7D6-6AF1-47A3-8AB2-357D1F7917B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0448C00E-E178-43F7-B9B5-67CFA37DC0C4
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294106-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shansi-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendim shansi group 1.pdf
shans market shenimet 1.pdf
Shansi-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310800-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("norisxhelepi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gogo Nushi, ZK 8140, pjese e pasurise me nr.7/48/ND-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526522-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.06.2020 për hapje  adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, ngjitur me Drejtorine e 
Pergjithshme te Policise, ZK nr. 8150 , Nr. i Pasurise 7/316-B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEAD3CB-876D-4081-93A5-76E8175DD7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB261C9-37D8-4628-8ADF-13F9F481E1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB261C9-37D8-4628-8ADF-13F9F481E1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F90A85-9EFA-493C-9E98-E355FD2C4AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12D433-5B0E-4CDC-AAE6-87054D621CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1853AD2-5390-4DFE-BC5A-28C9CE84D7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B91908C-4FBD-4035-BBB2-5A82F170F625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233D79D-BA8F-4255-B0BE-872A332A1B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F407E6-3305-4CF4-A899-C9DC9BBE9AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F407E6-3305-4CF4-A899-C9DC9BBE9AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F47FCF-925C-4DD6-AC8F-0E68A40C8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341ADD09-91AC-40F1-8C00-24594780CFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341ADD09-91AC-40F1-8C00-24594780CFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3422D422-C02F-4AC7-BC2F-36A2F8CE121C
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569248-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shansi shenimet shpjeguese 2019.pdf
SHANSI vendim ortaku 2019.pdf
Shansi PAsqyra e performances.xlsx
Shansi pasqyra e pozicionit.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-680550-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e poz.2020.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE.pdf
pasqyra e perfo.2020.xlsx
PASQYRA BILANC 2020.pdf

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838922-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ayan Garage.Rruga.Nod Beg ,ndodhur ne ZK 8150,nr.pasurie 8/484,vol.22 fq.103 me 
siperfaqe 187(njeqind e tetedhjet e shtate)m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840386-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.12.2021 ku 
është vendosur: Hapja  dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hodo Beg, ZK .8150,Nr.Pasurie 8/484, Vol.22, Fq.103, Siperfaqe 187 m2 (Ayan 
Garage);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DCD632-6BDE-4E77-9013-D1374ED53149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29235254-65D7-4013-BE3B-7336895C2173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AD23D5-0851-4C13-A623-F29AF267F7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D296CEF-1D93-403E-8C08-47AC24FCA802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA7AF7A-8FB7-4571-B8CB-A1F672DBA237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37338279-6B87-476C-8E44-D5E485F6C12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFB859-B84A-43D5-8360-EF21AE2BFD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A1A1BD-B43D-4DC5-BD9C-10B3C8163040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B47C98-DD2F-42B0-92BA-2FDB88837544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B47C98-DD2F-42B0-92BA-2FDB88837544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB1D83F-46D1-4500-8BCC-CB4A63699EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB984F3D-BDDE-45FA-AF76-CD0F034583FE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ayan 
Garage.Rruga.Nod Beg ,ndodhur ne ZK 8150,nr.pasurie 8/484,vol.22 fq.103 me siperfaqe 
187(njeqind e tetedhjet e shtate)m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988817-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2021.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SHANSI-2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SHANSI-2021.xlsx

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073669-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratortit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0666060066")          u be            ("0676025366")         
E-Mail ishte            ("norisxhelepi@yahoo.com")          u be            
("xhoiceliku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shansi Cinga")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("02/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shansi Cinga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2022")            u be              ("02/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079703-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.02.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B73094B-6477-48F1-8DF0-1E7218A8E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B73094B-6477-48F1-8DF0-1E7218A8E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74581CA0-AFAE-437B-A554-5385E5B24C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F759BDDE-5AA4-46C4-8F71-9AE2E443C538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E72BA6-4B1A-4A86-96F4-ADAF5E5CE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716CD009-BECD-42BE-A1E6-08575CAE247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0B799-99A6-40DC-801F-D9F327060D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0B799-99A6-40DC-801F-D9F327060D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18356FB8-E82F-4216-B2C4-84FCA390D2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76615456-C82D-4209-BBF7-C88BEF98712F
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Hodo Beg, ZK .8150,Nr.Pasurie 8/484, Vol.22, Fq.103, Siperfaqe 187 m2 (Ayan Garage);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094227-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2023 per emerimin e  
Shpetim Cinga si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Cinga")                      Nga data 
"21/03/2023             Ne daten "21/03/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F931C2F3-AF7C-431E-9240-D5533D0E2E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29E1FB-310D-42A0-A502-F6DF52D01A29

